
Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017786-9 IKER TORRES SERPA 29/12/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.013052-0 GABRIELA DE SOUSA GOULART SOARES 14/07/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.030543-9 KAUE NUNES DE ALMEIDA 16/11/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.033278-4 DOUGLAS MOREIRA DAS GRACAS JUNIOR 20/01/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.010482-4 LEONARDO ZAMBOTE MARTINS 03/02/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.016499-6 LAVÍNIA MACEDO REZENDE 06/02/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.004419-2 ISABEL MACEDO 30/04/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.030713-1 BRUNA DE OLIVEIRA ANDRADE 24/07/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.002429-0 YASMIN BEZERRA DO NASCIMENTO 05/01/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.033862-8 VINICIUS JOSE DOS SANTOS REIS 25/12/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.030723-7 GIOVANNA POLZIN SILVEIRA 27/01/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.033166-1 NICOLLY VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 04/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.028763-5 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/08/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.028630-5 GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS 06/04/2005 12,0 5,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.027423-6 MATHEUS ARAUJO DO AMARAL 23/08/1996 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.032578-4 DANIELLE FELIX DA SILVA 31/08/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.020976-0 JESSICA AMANDA DOS SANTOS BATISTA 26/04/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.039278-6 MAYARA PAULA SILVA DOS SANTOS 03/02/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.000919-0 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO BARROS 21/12/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.000150-9 MATHEUS DA SILVA RAMOS 02/05/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.016590-3 NICOLLY VITORIA CAMARGO DOS SANTOS 04/11/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022493-6 CICILIA DE OLIVEIRA SAMPAIO 14/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008299-1 DEBORA MATOS DE JESUS 31/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031632-5 PAULO AGUIAR DA SILVA 02/08/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029538-5 GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO 08/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034728-3 FLORINDA PEREIRA GONCALVES 27/08/1965 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024747-5 BIANCA BARBOSA RODRIGUES 10/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018320-3 LETICIA ALVES DA COSTA 03/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.024824-0 DEBORA CRISTINE MIRANDA SANTOS 09/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012137-2 JAQUELINY CORINA ORTENEY DO NASCIMENTO 04/07/1969 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023615-8 ISABELLA CARUZZO SANTANA ALVES 01/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018318-9 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011911-6 ANGELA MARIA DORNELAS DE LUCAS 22/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030893-0 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023788-0 AGATHA MELISSA DINIZ OLIVEIRA 04/12/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026585-2 SAMILI PIMENTEL DA PAIXÃO 01/01/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010204-4 MAYARA DIAS MOLINA 12/03/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036926-7 CAROLINA LIMA SANTOS 11/12/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035536-0 RANDREY FERREIRA DA CUNHA 20/12/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002646-1 JAMILLY SILVA PEREIRA 25/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003139-6 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036991-3 BRUNO BARELLI DE OLIVEIRA 02/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001631-0 DANIEL PEREIRA DE SOUZA 21/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030818-8 KAUA DA SILVA BIZERRA 25/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036929-6 IZABELY CRISTINA ONISTO DE MENESES 30/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031249-7 RAISSA MENDES RODRIGUES 26/09/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035066-4 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024466-6 GUSTAVO LUCAS DE LIMA 19/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030724-3 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036700-9 ANA RITA MACHADO ANTUNES 18/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007476-7 SARA FERREIRA E FAGUNDES 30/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038234-5 JULIA RAMON LOMBANO DE MIRANDA 20/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016110-1 MARIA PAULA FERREIRA RAMALHO 07/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035463-3 MARIA VITÓRIA DE SOUZA 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032337-7 GABRIELLE AIKA CHIKAMI UTIYAMA 28/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010410-3 MARIA EDUARDA ROSA DE SOUZA 30/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029560-0 BEATRIZ DA COSTA SANTOS MISAEL 27/07/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.013675-8 ANA LUIZA DA SILVA MOURA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009240-0 CAROLLINY MELO MESQUITA 03/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028718-0 ROGER DA SILVA DE SOUZA 07/02/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025293-8 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 20/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038376-4 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036803-2 HERACLES DOS SANTOS ALMEIDA 01/01/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022053-6 MARIA VITORIA RIBEIRO FALAVIGNA 12/08/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028033-7 ANA JULHIA SILVANO LIMA 27/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011808-0 JOÃO PEDRO ALKIMIM GASPARINO 03/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019318-2 ISABELA APARECIDA FARIA NUNES 12/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030193-8 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006303-1 HENRIQUE BATISTA DE PAULA 20/02/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029121-7 PEDRO HENRIQUE SOARES DE SIQUEIRA SILVA 11/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028337-6 LANA DE SOUZA MARTINS 18/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017370-7 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010822-0 VIVIAN FONSECA NOBREGA FERRAZ 17/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002180-2 ANALICE SOARES DA SILVA 26/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038715-3 ANA CLARA LAMEGO TARJANO 07/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037187-3 ANA CLARA SANTOS DE SOUZA 30/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017011-7 NICHOLAS RIBEIRO E SILVA 05/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037105-7 BEATRIZ CASTRO REGINATO 11/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036986-0 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032349-5 EMILLY GABRIELLE GONCALVES DE MACEDO 30/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029549-7 JULLIA MIKAELLY MENDES DA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037902-4 RICARDO HENRIQUE LIMA DE FREITAS 16/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030986-8 VICTOR HENRIQUE TIDIOLI DOS ANJOS 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012938-5 ANA PAULA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035385-2 CAMILLY EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 09/03/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013200-0 ANA CLARA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033446-4 ANA KLARA YAMAGUISHI DA SILVA 03/03/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001040-2 VITORIA MARIA DOMINGOS MONTEIRO 22/06/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027091-3 MATHEUS MARANGON 01/09/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026576-3 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030328-0 NATHAN ALVES SANTOS 23/12/2001 2,0 1,0 3,0 3,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000145-5 ANA LUIZA DA SILVA ROCHA DE SOUZA 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.000420-6 MARIA KAROLINE MINEVIRNO OLIVEIRA 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001123-5 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002912-3 MARIA EDUARDA SAMPAIO SOARES 14/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002916-9 PAMELA MAHIARA IOZZI DE SOUZA LIGORIO 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003370-0 APRIGIO ALMEIDA DE JESUS 26/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005985-1 OLISETE PEREIRA 02/01/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007106-5 RHAQUEL VICTORIA FERNANDES SIQUEIRA 15/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007640-1 LAURA MARIA CAMARGO MILANEZ 17/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009028-1 SIMONE RODRIGUES PEIXOTO 27/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010748-4 IASMIN OLIVEIRA COSTA 05/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011816-3 GEOVANNA SANTOS PEREIRA 15/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012947-4 MEIRIVAN DE CASTRO VIEIRA 23/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014479-8 GABRIELLA CARVALHO RAMOS DE OLIVEIRA 21/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014802-3 LYVIA CARVALHO SOUZA 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015422-0 MATHEUS HENRIQUE ONOFRE SANTOS 08/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015597-4 KIMBERLY OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016860-0 YASMIN QUIBAO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017881-1 NICOLLY MORAES SOARES 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018956-5 BRUNA VITORIA FARIAS DE CASTRO 20/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019071-7 EVELLYN ELLEN CASSIANO GROSSI 10/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019979-9 RAFAELA LUCIANO DE SOUZA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020072-3 LIENI MOREIRA DOS SANTOS 20/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020128-9 GABRIEL PORTO GANDINI 04/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.022128-6 DAIANE VIANA DA SILVA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023086-5 MARIANA GABRIELLE DE ASSIS AYRES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024532-9 KATIA ARCANJO CANDIDO 01/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025850-4 LOANY STEFFANY GARCEZ 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028059-6 EVANDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 30/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028074-5 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS DA COSTA 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028184-5 ISABELLA CRNKOWISE FERREIRA 13/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028593-2 ANA JULIA SANTOS PENHA 14/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028900-2 YASMIN GABRIELLY GOMES TRIACHINI 30/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028939-6 GIOVANNA DA SILVA PAULISTA 07/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029418-0 ELISANGELA CARLOS DE ALCANTARA 04/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029781-7 GUSTAVO DA SILVA VIEIRA CARNEIRO 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031126-2 ANA BEATRIZ RODRIGUES 03/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031374-6 JULIO BRITO CARVALHO 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031631-9 BEATRIZ AMARAL SANTANA 16/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031682-2 GIOVANA STIVANIM MATUDA SALES 01/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031828-7 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032060-5 HALLANA CLARA DOS REIS VICTOR 01/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032656-5 KEVIN SMITT BARBOSA DE OLIVEIRA 25/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032731-7 DAVI RODRIGUES TEIXEIRA 26/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034524-9 ISABELLY MACHADO ROCHA 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034559-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035149-7 JESSICA PEREIRA DE JESUS 29/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035159-2 CAMILY BARBOSA DOS SANTOS 22/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035305-9 JOAO VICTOR DE ASSIS AYRES 18/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035915-1 ABIGAIL COSTA SEREJO 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036344-8 SIMONE PRISCILA DO CARMO BEREZOSKI RAMOS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037673-5 JUAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038409-0 ISMAEL CARLOS CALADO FREIRE 19/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.038588-1 MARIA EDUARDA FIGUEREDO XAVIER 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038816-4 LAVINIA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 20/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039096-5 JOAO VITOR RODRIGUES PEREIRA 05/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039174-6 RAFAEL WILLIAM MARIOTTO MOREIRA 11/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039327-7 LUCAS DANIEL SANTOS COSTA FAGUNDES 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.013052-0 GABRIELA DE SOUSA GOULART SOARES 14/07/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033278-4 DOUGLAS MOREIRA DAS GRACAS JUNIOR 20/01/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010482-4 LEONARDO ZAMBOTE MARTINS 03/02/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004419-2 ISABEL MACEDO 30/04/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030713-1 BRUNA DE OLIVEIRA ANDRADE 24/07/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033862-8 VINICIUS JOSE DOS SANTOS REIS 25/12/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030723-7 GIOVANNA POLZIN SILVEIRA 27/01/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033166-1 NICOLLY VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 04/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028763-5 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/08/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027423-6 MATHEUS ARAUJO DO AMARAL 23/08/1996 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020976-0 JESSICA AMANDA DOS SANTOS BATISTA 26/04/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039278-6 MAYARA PAULA SILVA DOS SANTOS 03/02/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000919-0 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO BARROS 21/12/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022493-6 CICILIA DE OLIVEIRA SAMPAIO 14/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.031632-5 PAULO AGUIAR DA SILVA 02/08/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024747-5 BIANCA BARBOSA RODRIGUES 10/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018320-3 LETICIA ALVES DA COSTA 03/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.024824-0 DEBORA CRISTINE MIRANDA SANTOS 09/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.012137-2 JAQUELINY CORINA ORTENEY DO NASCIMENTO 04/07/1969 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.018318-9 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011911-6 ANGELA MARIA DORNELAS DE LUCAS 22/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023788-0 AGATHA MELISSA DINIZ OLIVEIRA 04/12/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010204-4 MAYARA DIAS MOLINA 12/03/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002646-1 JAMILLY SILVA PEREIRA 25/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003139-6 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036929-6 IZABELY CRISTINA ONISTO DE MENESES 30/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035066-4 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007476-7 SARA FERREIRA E FAGUNDES 30/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016110-1 MARIA PAULA FERREIRA RAMALHO 07/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010410-3 MARIA EDUARDA ROSA DE SOUZA 30/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013675-8 ANA LUIZA DA SILVA MOURA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025293-8 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 20/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038376-4 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036803-2 HERACLES DOS SANTOS ALMEIDA 01/01/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028033-7 ANA JULHIA SILVANO LIMA 27/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019318-2 ISABELA APARECIDA FARIA NUNES 12/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006303-1 HENRIQUE BATISTA DE PAULA 20/02/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028337-6 LANA DE SOUZA MARTINS 18/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017370-7 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010822-0 VIVIAN FONSECA NOBREGA FERRAZ 17/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002180-2 ANALICE SOARES DA SILVA 26/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038715-3 ANA CLARA LAMEGO TARJANO 07/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036986-0 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032349-5 EMILLY GABRIELLE GONCALVES DE MACEDO 30/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029549-7 JULLIA MIKAELLY MENDES DA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037902-4 RICARDO HENRIQUE LIMA DE FREITAS 16/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030986-8 VICTOR HENRIQUE TIDIOLI DOS ANJOS 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035385-2 CAMILLY EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 09/03/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013200-0 ANA CLARA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001040-2 VITORIA MARIA DOMINGOS MONTEIRO 22/06/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026576-3 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030328-0 NATHAN ALVES SANTOS 23/12/2001 2,0 1,0 3,0 3,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000420-6 MARIA KAROLINE MINEVIRNO OLIVEIRA 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001123-5 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007640-1 LAURA MARIA CAMARGO MILANEZ 17/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012947-4 MEIRIVAN DE CASTRO VIEIRA 23/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 8



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014479-8 GABRIELLA CARVALHO RAMOS DE OLIVEIRA 21/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015597-4 KIMBERLY OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016860-0 YASMIN QUIBAO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018956-5 BRUNA VITORIA FARIAS DE CASTRO 20/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019071-7 EVELLYN ELLEN CASSIANO GROSSI 10/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019979-9 RAFAELA LUCIANO DE SOUZA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020072-3 LIENI MOREIRA DOS SANTOS 20/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022128-6 DAIANE VIANA DA SILVA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025850-4 LOANY STEFFANY GARCEZ 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028059-6 EVANDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 30/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028074-5 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS DA COSTA 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028184-5 ISABELLA CRNKOWISE FERREIRA 13/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028939-6 GIOVANNA DA SILVA PAULISTA 07/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029781-7 GUSTAVO DA SILVA VIEIRA CARNEIRO 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031126-2 ANA BEATRIZ RODRIGUES 03/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031374-6 JULIO BRITO CARVALHO 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031631-9 BEATRIZ AMARAL SANTANA 16/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031828-7 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032060-5 HALLANA CLARA DOS REIS VICTOR 01/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034559-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035915-1 ABIGAIL COSTA SEREJO 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036344-8 SIMONE PRISCILA DO CARMO BEREZOSKI RAMOS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037673-5 JUAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038409-0 ISMAEL CARLOS CALADO FREIRE 19/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038588-1 MARIA EDUARDA FIGUEREDO XAVIER 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038816-4 LAVINIA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 20/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039096-5 JOAO VITOR RODRIGUES PEREIRA 05/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039327-7 LUCAS DANIEL SANTOS COSTA FAGUNDES 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 9



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013052-0 GABRIELA DE SOUSA GOULART SOARES 14/07/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033862-8 VINICIUS JOSE DOS SANTOS REIS 25/12/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030723-7 GIOVANNA POLZIN SILVEIRA 27/01/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000919-0 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO BARROS 21/12/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031632-5 PAULO AGUIAR DA SILVA 02/08/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.024747-5 BIANCA BARBOSA RODRIGUES 10/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.018318-9 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.002646-1 JAMILLY SILVA PEREIRA 25/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035066-4 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007476-7 SARA FERREIRA E FAGUNDES 30/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016110-1 MARIA PAULA FERREIRA RAMALHO 07/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013675-8 ANA LUIZA DA SILVA MOURA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025293-8 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 20/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038376-4 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036803-2 HERACLES DOS SANTOS ALMEIDA 01/01/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028033-7 ANA JULHIA SILVANO LIMA 27/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028337-6 LANA DE SOUZA MARTINS 18/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017370-7 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010822-0 VIVIAN FONSECA NOBREGA FERRAZ 17/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002180-2 ANALICE SOARES DA SILVA 26/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036986-0 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029549-7 JULLIA MIKAELLY MENDES DA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037902-4 RICARDO HENRIQUE LIMA DE FREITAS 16/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035385-2 CAMILLY EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 09/03/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013200-0 ANA CLARA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026576-3 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000420-6 MARIA KAROLINE MINEVIRNO OLIVEIRA 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001123-5 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014479-8 GABRIELLA CARVALHO RAMOS DE OLIVEIRA 21/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015597-4 KIMBERLY OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018956-5 BRUNA VITORIA FARIAS DE CASTRO 20/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019979-9 RAFAELA LUCIANO DE SOUZA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020072-3 LIENI MOREIRA DOS SANTOS 20/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022128-6 DAIANE VIANA DA SILVA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028059-6 EVANDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 30/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028074-5 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS DA COSTA 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028184-5 ISABELLA CRNKOWISE FERREIRA 13/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028939-6 GIOVANNA DA SILVA PAULISTA 07/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029781-7 GUSTAVO DA SILVA VIEIRA CARNEIRO 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031126-2 ANA BEATRIZ RODRIGUES 03/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031374-6 JULIO BRITO CARVALHO 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031828-7 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034559-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035915-1 ABIGAIL COSTA SEREJO 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037673-5 JUAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038409-0 ISMAEL CARLOS CALADO FREIRE 19/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039327-7 LUCAS DANIEL SANTOS COSTA FAGUNDES 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013052-0 GABRIELA DE SOUSA GOULART SOARES 14/07/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033278-4 DOUGLAS MOREIRA DAS GRACAS JUNIOR 20/01/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010482-4 LEONARDO ZAMBOTE MARTINS 03/02/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004419-2 ISABEL MACEDO 30/04/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030713-1 BRUNA DE OLIVEIRA ANDRADE 24/07/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033862-8 VINICIUS JOSE DOS SANTOS REIS 25/12/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030723-7 GIOVANNA POLZIN SILVEIRA 27/01/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033166-1 NICOLLY VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 04/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028763-5 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/08/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027423-6 MATHEUS ARAUJO DO AMARAL 23/08/1996 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020976-0 JESSICA AMANDA DOS SANTOS BATISTA 26/04/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039278-6 MAYARA PAULA SILVA DOS SANTOS 03/02/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000919-0 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO BARROS 21/12/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000150-9 MATHEUS DA SILVA RAMOS 02/05/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016590-3 NICOLLY VITORIA CAMARGO DOS SANTOS 04/11/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.022493-6 CICILIA DE OLIVEIRA SAMPAIO 14/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008299-1 DEBORA MATOS DE JESUS 31/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.031632-5 PAULO AGUIAR DA SILVA 02/08/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024747-5 BIANCA BARBOSA RODRIGUES 10/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018320-3 LETICIA ALVES DA COSTA 03/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024824-0 DEBORA CRISTINE MIRANDA SANTOS 09/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012137-2 JAQUELINY CORINA ORTENEY DO NASCIMENTO 04/07/1969 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018318-9 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011911-6 ANGELA MARIA DORNELAS DE LUCAS 22/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.030893-0 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023788-0 AGATHA MELISSA DINIZ OLIVEIRA 04/12/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.026585-2 SAMILI PIMENTEL DA PAIXÃO 01/01/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010204-4 MAYARA DIAS MOLINA 12/03/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036926-7 CAROLINA LIMA SANTOS 11/12/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035536-0 RANDREY FERREIRA DA CUNHA 20/12/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002646-1 JAMILLY SILVA PEREIRA 25/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003139-6 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030818-8 KAUA DA SILVA BIZERRA 25/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036929-6 IZABELY CRISTINA ONISTO DE MENESES 30/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031249-7 RAISSA MENDES RODRIGUES 26/09/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035066-4 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030724-3 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007476-7 SARA FERREIRA E FAGUNDES 30/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038234-5 JULIA RAMON LOMBANO DE MIRANDA 20/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016110-1 MARIA PAULA FERREIRA RAMALHO 07/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035463-3 MARIA VITÓRIA DE SOUZA 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010410-3 MARIA EDUARDA ROSA DE SOUZA 30/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013675-8 ANA LUIZA DA SILVA MOURA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009240-0 CAROLLINY MELO MESQUITA 03/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028718-0 ROGER DA SILVA DE SOUZA 07/02/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025293-8 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 20/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038376-4 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036803-2 HERACLES DOS SANTOS ALMEIDA 01/01/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028033-7 ANA JULHIA SILVANO LIMA 27/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019318-2 ISABELA APARECIDA FARIA NUNES 12/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030193-8 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006303-1 HENRIQUE BATISTA DE PAULA 20/02/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029121-7 PEDRO HENRIQUE SOARES DE SIQUEIRA SILVA 11/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028337-6 LANA DE SOUZA MARTINS 18/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017370-7 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010822-0 VIVIAN FONSECA NOBREGA FERRAZ 17/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002180-2 ANALICE SOARES DA SILVA 26/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038715-3 ANA CLARA LAMEGO TARJANO 07/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017011-7 NICHOLAS RIBEIRO E SILVA 05/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036986-0 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032349-5 EMILLY GABRIELLE GONCALVES DE MACEDO 30/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029549-7 JULLIA MIKAELLY MENDES DA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037902-4 RICARDO HENRIQUE LIMA DE FREITAS 16/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030986-8 VICTOR HENRIQUE TIDIOLI DOS ANJOS 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012938-5 ANA PAULA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035385-2 CAMILLY EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 09/03/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013200-0 ANA CLARA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001040-2 VITORIA MARIA DOMINGOS MONTEIRO 22/06/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027091-3 MATHEUS MARANGON 01/09/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026576-3 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030328-0 NATHAN ALVES SANTOS 23/12/2001 2,0 1,0 3,0 3,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000420-6 MARIA KAROLINE MINEVIRNO OLIVEIRA 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001123-5 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002916-9 PAMELA MAHIARA IOZZI DE SOUZA LIGORIO 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003370-0 APRIGIO ALMEIDA DE JESUS 26/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005985-1 OLISETE PEREIRA 02/01/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007106-5 RHAQUEL VICTORIA FERNANDES SIQUEIRA 15/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007640-1 LAURA MARIA CAMARGO MILANEZ 17/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009028-1 SIMONE RODRIGUES PEIXOTO 27/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011816-3 GEOVANNA SANTOS PEREIRA 15/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012947-4 MEIRIVAN DE CASTRO VIEIRA 23/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014479-8 GABRIELLA CARVALHO RAMOS DE OLIVEIRA 21/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014802-3 LYVIA CARVALHO SOUZA 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015597-4 KIMBERLY OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016860-0 YASMIN QUIBAO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018956-5 BRUNA VITORIA FARIAS DE CASTRO 20/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019071-7 EVELLYN ELLEN CASSIANO GROSSI 10/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019979-9 RAFAELA LUCIANO DE SOUZA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020072-3 LIENI MOREIRA DOS SANTOS 20/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022128-6 DAIANE VIANA DA SILVA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023086-5 MARIANA GABRIELLE DE ASSIS AYRES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024532-9 KATIA ARCANJO CANDIDO 01/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025850-4 LOANY STEFFANY GARCEZ 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028059-6 EVANDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 30/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028074-5 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS DA COSTA 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028184-5 ISABELLA CRNKOWISE FERREIRA 13/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028593-2 ANA JULIA SANTOS PENHA 14/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028939-6 GIOVANNA DA SILVA PAULISTA 07/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029418-0 ELISANGELA CARLOS DE ALCANTARA 04/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029781-7 GUSTAVO DA SILVA VIEIRA CARNEIRO 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031126-2 ANA BEATRIZ RODRIGUES 03/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031374-6 JULIO BRITO CARVALHO 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031631-9 BEATRIZ AMARAL SANTANA 16/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031828-7 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032060-5 HALLANA CLARA DOS REIS VICTOR 01/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034559-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035149-7 JESSICA PEREIRA DE JESUS 29/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035159-2 CAMILY BARBOSA DOS SANTOS 22/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035915-1 ABIGAIL COSTA SEREJO 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036344-8 SIMONE PRISCILA DO CARMO BEREZOSKI RAMOS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037673-5 JUAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038409-0 ISMAEL CARLOS CALADO FREIRE 19/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038588-1 MARIA EDUARDA FIGUEREDO XAVIER 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038816-4 LAVINIA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 20/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039096-5 JOAO VITOR RODRIGUES PEREIRA 05/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039327-7 LUCAS DANIEL SANTOS COSTA FAGUNDES 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013052-0 GABRIELA DE SOUSA GOULART SOARES 14/07/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033862-8 VINICIUS JOSE DOS SANTOS REIS 25/12/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030723-7 GIOVANNA POLZIN SILVEIRA 27/01/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000919-0 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO BARROS 21/12/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031632-5 PAULO AGUIAR DA SILVA 02/08/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024747-5 BIANCA BARBOSA RODRIGUES 10/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018318-9 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030893-0 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.026585-2 SAMILI PIMENTEL DA PAIXÃO 01/01/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.035536-0 RANDREY FERREIRA DA CUNHA 20/12/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.002646-1 JAMILLY SILVA PEREIRA 25/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030818-8 KAUA DA SILVA BIZERRA 25/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035066-4 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030724-3 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007476-7 SARA FERREIRA E FAGUNDES 30/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016110-1 MARIA PAULA FERREIRA RAMALHO 07/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013675-8 ANA LUIZA DA SILVA MOURA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025293-8 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 20/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038376-4 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036803-2 HERACLES DOS SANTOS ALMEIDA 01/01/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028033-7 ANA JULHIA SILVANO LIMA 27/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030193-8 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028337-6 LANA DE SOUZA MARTINS 18/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017370-7 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010822-0 VIVIAN FONSECA NOBREGA FERRAZ 17/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002180-2 ANALICE SOARES DA SILVA 26/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036986-0 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029549-7 JULLIA MIKAELLY MENDES DA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037902-4 RICARDO HENRIQUE LIMA DE FREITAS 16/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012938-5 ANA PAULA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035385-2 CAMILLY EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 09/03/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013200-0 ANA CLARA DO SACRAMENTO COUTINHO 10/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026576-3 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000420-6 MARIA KAROLINE MINEVIRNO OLIVEIRA 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001123-5 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003370-0 APRIGIO ALMEIDA DE JESUS 26/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007106-5 RHAQUEL VICTORIA FERNANDES SIQUEIRA 15/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009028-1 SIMONE RODRIGUES PEIXOTO 27/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011816-3 GEOVANNA SANTOS PEREIRA 15/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014479-8 GABRIELLA CARVALHO RAMOS DE OLIVEIRA 21/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015597-4 KIMBERLY OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018956-5 BRUNA VITORIA FARIAS DE CASTRO 20/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019979-9 RAFAELA LUCIANO DE SOUZA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020072-3 LIENI MOREIRA DOS SANTOS 20/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022128-6 DAIANE VIANA DA SILVA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023086-5 MARIANA GABRIELLE DE ASSIS AYRES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024532-9 KATIA ARCANJO CANDIDO 01/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028059-6 EVANDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 30/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028074-5 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS DA COSTA 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028184-5 ISABELLA CRNKOWISE FERREIRA 13/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028939-6 GIOVANNA DA SILVA PAULISTA 07/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029781-7 GUSTAVO DA SILVA VIEIRA CARNEIRO 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031126-2 ANA BEATRIZ RODRIGUES 03/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031374-6 JULIO BRITO CARVALHO 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031828-7 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034559-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035149-7 JESSICA PEREIRA DE JESUS 29/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035159-2 CAMILY BARBOSA DOS SANTOS 22/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035915-1 ABIGAIL COSTA SEREJO 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037673-5 JUAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038409-0 ISMAEL CARLOS CALADO FREIRE 19/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039327-7 LUCAS DANIEL SANTOS COSTA FAGUNDES 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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